

Geschäftsführung Stadtarbeitsgemeinschaft Lesben, Schwule und Transgender

Frau Knaup

Telefon: (0221) 29661

Fax: (0221)

E-Mail: maria.knaup@stadt-koeln.de

Datum: 21.03.2014

Einladung

zur **Stadtarbeitsgemeinschaft Lesben, Schwule und Transgender** in der Wahlperiode 2009/2014 am Montag, dem 31.03.2014, 17:30 Uhr, Rathaus Spanischer Bau, Theodor-Heuss-Saal, Raum-Nr. A 119

Tagesordnung

- I. Öffentlicher Teil
- 1 Begrüßung zur Sitzung der Stadtarbeitsgemeinschaft Lesben, Schwule und Transgender
- 2 Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung und der Tagesordnung
- 3 Rückfragen zu Beantwortungen von Anfragen und Mitteilungen aus früheren Sitzungen
- 4 Diversity
- 5 Adoption
- 6 Sachstandsberichte und Mitteilungen
- 6.1 Homophobie im Sport
- 6.2 CSD Colognepride 2014
- 7 Berichte aus Ausschüssen
- 7.1 Bebauungspläne zum Ausschluss von Vergnügungsstätten
- 8 Beschlüsse/Beschlussempfehlungen

- 9 Anfragen/Anträge
- 9.1 Initiative: Trans* in Kliniken
- 10 Öffentlichkeitsarbeit
- 11 Themen der nächsten Stadtarbeitsgemeinschaft Lesben, Schwule und Transgender
- 11.1 Verfahren zur Neubesetzung der StadtAG LST für die neue Ratsperiode
- 12 Verschiedenes
- 12.1 Gaycom 2014

Gez. (Vorsitz)